EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

INSTRUMENTO: Contrato nº 044/2017.
PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO RIO DE JANEIRO e UNITECH RIO
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de equipamentos de armazenamento de dados e
treinamento.
DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 967.157,66 (novecentos e sessenta e sete mil cento
e cinquenta e sete reais e sessenta e seis centavos).
PRAZO: 13 (treze) meses e 15 (quinze) dias.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/001/1188/2017.

Id: 2078910

EXTRATO DE TERMO

INSTRUMENTO: 4º Termo de Ajuste de Contas.
PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO RIO DE JANEIRO e TELEMAR
NORTE LESTE S/A.
OBJETO: Serviços de link de dados.
DATA DA ASSINATURA: 28/12/2017.
VALOR GLOBAL: R$ 372.311,40 (trezentos e setenta e dois mil trezentos
e onze reais e quarenta centavos).
PRAZO: 2 meses.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/001/3002/2017.

Id: 2078919

EXTRATOS DE TERMOS

INSTRUMENTO: 2° Termo de Ajuste de Contas.
PARTES: DPE/RJ e DADY ILHA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
OBJETO: Locação de multifuncionais.
VALOR GLOBAL: R$ 27.536,49 (vinte e sete mil quinhentos e trinta e seis
reais e quarenta e nove centavos).
DATA DA ASSINATURA: 27/12/2017.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/001/2864/2017.
INSTRUMENTO: 1º Termo de Ajuste de Contas.
PARTES: DPE/RJ e DADY ILHA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
OBJETO: Locação de multifuncionais.
VALOR GLOBAL: R$ 19.257,00 (dezenove mil duzentos e cinquenta e
sete reais).
DATA DA ASSINATURA: 27/12/2017.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/001/2863/2017.
INSTRUMENTO: 1ºTermo de Ajuste de Contas.
PARTES: DPE/RJ e DADY ILHA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
OBJETO: Locação de multifuncionais.
VALOR GLOBAL: R$ 82.162,50 (oitenta e dois mil cento e sessenta e dois
reais e cinquenta centavos).
DATA DA ASSINATURA: 27/12/2017.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/001/2862/2017.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

INSTRUMENTO: 6º Termo Aditivo ao Contrato nº 009/2014.
PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO e TICKET SOLUÇÕES HDFGT S.A.

[...]

Prorrogação do prazo de vigência do contrato, por 12 (doze)
meses, dando-se ao prazo total de 60 (sessenta) meses, relativo à
prestação de serviços de gerenciamento de abastecimento de
combustíveis da frota de veículos da Defensoria Pública do Estado do Rio
de Janeiro.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 417.762,84 (quatrocentos e dezessete
mil setecentos e sessenta e dois reais e oitenta e quatro centavos).
DATA DA ASSINATURA: 27/12/2017.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/001/4021/2013.

Id: 2078641

CONSELHO SUPERIOR

EDITAL

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR convoca os(as) Exmos(as).
Srs(as). Defensores(as) Públicos(as) Conselheiros(as) para Reunião

[...]

Câmara, 314 -3º andar - Centro/RJ, mediante a entrega de uma resma de
papel A4, branco, 210x297mm.

Id: 2078914

INSTRUMENTO: 1° Termo de Ajuste de Contas.
PARTES: DPE/RJ e DADY ILHA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
OBJETO: Locação de multifuncionais.
VALOR GLOBAL: R$ 27.440,08 (vinte e sete mil quatrocentos e quarenta
reais e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 27/12/2017.
FUNDAMENTO: Processo nº E-20/001/2580/2017.

Id: 2078627

Parágrafo Único - Havendo mais de um Núcleo de Primeiro Atendimento
no Município afetado, a atribuição será definida pela pertinência
temática.